conservandis Civitatum libertatibus et illarum indemnitis maxime Conveniens esse 

dinoscetur. Exinde Sacra Majestas Vestra de hoc etiam nobis clementissime ac 

paterne providere iusque defensionis denegare non dedignetur quod Poloni ad ver-

sum nos animo conceperunt, quidam [libertatem] avitam virtuteque maiorum nos-

trorum acquisitam libertatem tuemur ac propugnamus ac in violatores nostrarum 

legum necessitate [cog] summa [no] cOgente animadvertimus, Quod et nunc de-

clarare in praedictum Sebastianum Diemyenowicz <(quem hactenus in Cestrolia 

nostra asseruntur absque Sacrae Majestati Vestrae quam super hoc negotio (cum 

Consiliariis Camerae Scepusiensis) requisivimus relationem dimittere non potui-

mus)> temerario ausu nostras leges, quibus Poloni infra Cassoviam negotiari ni-

tantur, violante, sumus compulsi, simili modo animadvertere absque omni prae-

iudicio ac quoscunque intra fines ipsorum offenderint ars stare decreverunt. Hinc 

malo ut Sacra Majestas Vestra opera ferat humilima ac summa ac subiectione ora-

mus. Expectando a Sacratissima Majestate Vestra clementissima relationem quam 

Deus optimus Maximus [Sacram Majestatem Vestram] diutissime salvam et inco-

lumem in Orbis Christiani augusto Imperio atque regimine conservare dignetur. 

Datum ex Congregatione nostra Cassoviae die 19 Mensis Novembris Anno domini 

1571. 

Eiusdem Sacrae Caesareae et Regiae Majestatis Vestrae fideles ac humilimi 

subditi. 

Judices et Jurati Civitatum Cassa, Leutscha, Epperies, et Zebyn 

13 javítva a szó végződése 

den 6 February exhibiret, denn XI. aber der czipseryschen Camer zugeschikt. 

Allerdurchleuchtigster Großmechtigster Römischer Kaiser Vnser aller 

genedigster Naturlicher Herr vnd Königk. 

Vnser Demutig gehorsamlich Vntertenige dienst mit schuldiger pflicht Vnd 

ewiger trewheit seind Ewer Kaiserlichen Majestät allezeit zuvor bereit; Allergene-

digster Kaiser etc zwinget vnd treibet vns die groß vnd wichtige dieser yezt vorhan-

denen zeit beschwerung vnd höchste nott vnser byt vnd anligen an Euer Kaiser-

licher Majestät gelangen lassen. Bitten derwegen auffs aller demutigst vnd vnder-

tenigst Euer Keiserlicher Majestät welle vnser solch in schrifft verfasseten anligen 

auffs genedigst ansehen vnd vberlesen. Es ist yedermennigklichen wol bewust ya 

die tegliche erfarund gibt es das Euer Kayserlicher Majestät getrewer vnderthanen 

heil vnd fromen suchet, vnd sie yn Keinerley was zuvortreiben gedenket. Dieses 

genedigen willen haben wir vns auch alle zeit getröstet, vnd nach der starken zuvor